
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 

 

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
Vážení, 

dne 06.01.2023 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 

požadujete: 

Zaslání rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 

jednoduchým přehledem, vydaných ÚMČ Brno-Židenice za období od 01.10.2022 do 31.12.2022 

týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. 

 

ÚMČ Brno-Židenice, Odbor výstavby a územního plánování, eviduje za výše uvedené období: 

 

-             Společenství vlastníků pro dům Škrochova č.p. 4347, Brno, IČO 09927603 

              Změna dokončené stavby – přístavba balkónů bytového domu (BD)  Škrochova 4347/5,         

pozemek parc. č. 5586, 5588, k.ú. Židenice, obec Brno 

              stavební povolení ze dne 12.10.2022 

 

-              ZET. office, a.s., IČO 08667951 

               Lazaretní 925/9, pozemek parc. č. 1125/3, k.ú. Zábrdovice, obec Brno 

a) Změna dokončené stavby – stavební úpravy části 3. a 4. NP – vybudování kanceláří  

       Rozhodnutí – změna stavby před dokončením ze dne 31.10.2022 

b)   Změna dokončené stavby – stavební úpravy části 1. NP – zřízení dětské skupiny 

       Rozhodnutí – změna stavby před dokončením ze dne 18.10.2022 

c)   Změna dokončené stavby – stavební úpravy části 5. a 6. NP  - vybudování kanceláří 

              Rozhodnutí – změna stavby před dokončením ze dne 1.11.2022 

 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

 

BZID 00713/23/OVÚP/Bur 

SZ BZID 00145/23/2 

    

  

 

Istav Media, s.r.o. 

Nádražní 32 

150 00 Praha 

 

ID DS: dc6q2wa 

  

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

Mgr. Simona Burešová 

548 426 162 

548 426 129 

buresova@zidenice.brno.cz 

 

 

DATUM: 

POČET LISTŮ: 

10.1.2023 

 

 

 

 

    



-              Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice, IČO 44992785 

Změna dokončené stavby – stavební úpravy smuteční síně Komprdova 4334/18, pozemek 

parc. č. 7551/7,9, k.ú. Židenice, obec Brno 

                stavební povolení ze dne 21.10.2022 

 

-              ZV BREN s.r.o., IČO 44015127 

               Změna dokončené stavby – stavební úpravy 2. NP – vybudování zdravotnického zařízení     

Zábrdovická 801/11, pozemek parc. č. 1146/22, k.ú. Zábrdovice, obec Brno 

              souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru  ze dne 2.11.2022              

 

 

 

 elektronicky podepsáno 
 
 Mgr. Simona Burešová 
 vedoucí Odboru výstavby a územního plánování 
 


		2023-01-10T13:01:17+0100
	Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice 2d0bfecee15048326e15b2539bb9092818c1b45c


		2023-01-10T13:08:33+0100
	Simona Burešová 1d126ded278010010e9ce90a0004dbf3d4b10786




